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PASSARELA DE ACESSO PONTE ESTAIADA-RIO ACARAÚ
MARGEM DIREITA

MARGEM ESQUERDA DO RIO ACARAÚ

PILARES INDICADA
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CA60 1 5.0 155 116 17980

2 12.5 01 10416 10416
CA50

PESO TOTAL

CA50

CA60

298.75

27.68

Vol. de concreto total (C-25) = 6.70 mį

Ćrea de forma total = 29.02 mĮ
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3 6.3 10 1188 11880

4 6.3 30 508 15240

5 6.3 390 108 42120

6 16.0 16 114 1824
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